

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Zámek Budiškovice - provizorní zakrytí terasy	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	Zámek Budiškovice
		IČO	DIČ
Objednatel	Dačice DS		
Projektant	sh		
Zhotovitel			
Zpracoval	sh		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	326-23-0	09.11.2023	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	58 688,81	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	25 509,69	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	10 404,00
7	ZRN (ř. 1-6)		84 198,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	10 404,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	1 397,50	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**D Celkem bez DPH 96 000,00**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	96 000,00	20 160,00

**Cena s DPH 116 160,00**

### E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Zámek Budiškovice - provizorní zakrytí terasy

Objekt:

Objednatel: Dačice DS

Zhotovitel:

Místo: Zámek Budiškovice

Zpracoval: sh

Datum: 9. 11. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**PSV Práce a dodávky PSV 84 198,50**

**762 Konstrukce tesařské 84 198,50**

8	762	762332R01	Provizorní trámová konstrukce pro zastřešení terasy	m	80,500		
			"sloupky 14/14"5		5,000		
			"pozednice 14/14"10,25*2		20,500		
			"krokve 14/14"5*11		55,000		
			Součet		80,500		
9	605	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	1,972		
			80,5*0,14*0,14*1,25		1,972		
10	762	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz tl do 32 mm	m2	50,000		
			10*5		50,000		
11	605	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	1,875		
			50*0,03*1,25		1,875		
12	762	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	3,835		
			1,96+1,875		3,835		
13	762	762395R01	Montáž ochranné folie vč. dodávky (provizorní zakrytí terasy)	m2	57,750		
			10,5*5,5		57,750		
14	762	998762201	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	%	800,899		

**VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 404,00**

**VRN3 Zařízení staveniště 2 601,00**

15	000	030001000	Zařízení staveniště	%	867,000		
----	-----	-----------	---------------------	---	---------	--	--

**VRN6 Územní vlivy 6 936,00**

16	000	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	%	867,000		
----	-----	-----------	-----------------------------------	---	---------	--	--

**VRN9 Ostatní náklady 867,00**

17	000	091404000	Práce na památkovém objektu	%	867,000		
----	-----	-----------	-----------------------------	---	---------	--	--

**Celkem 94 602,50**